
eTwinning
School Education
Gateway



Ko var darīt 
eTwinning?

Veidot virtuālos 
sadarbības projektus;

Piedalīties interešu 
grupās;

Piedalīties vebināros un 
tiešsaistes kursos par IKT 
izmantošanu skolā 
dažādos mācību 
priekšmetos;

Atrast sadarbības 
partnerus citiem 
projektiem (Erasmus+, 
Nordplus u.tml.);

Kas var piedalīties?

• Pirmsskolas, vispārējās, speciālās, 
profesionālās, interešu izglītības 
darbinieki (māca skolēnus no 3 līdz 
19 gadiem)

• Skolotāji, direktori, bibliotekāri
• Skolas no 44 Eiropas valstīm

Kā iesaistīties?

Reģistrējoties tiešsaistē                     
www.etwinning.net

Iesaistīšanās

http://www.etwinning.net/


eTwinning
platformas

www.etwinning.net
www.etwinning.lv

www.etwinning.lv

• Visa informācija par 
pieteikšanos profesionālās 
pilnveides pasākumiem

• Latvijas skolotāju projektu 
piemēri

• Pieredzes stāsti
• Atbalsta materiāli

www.etwinning.net

• Vispārīga informācija visās 
eTwinning valstu valodās

• Publiska, nav jāreģistrējas
• eTwinning aktualitātes Eiropā.



eTwinning
platformas

live.etwinning.net
twinspace.etwinning.net

TwinSpace

• Projekta īstenošanas virtuālā 
platforma (sadarbības vietne)

• Darboties var arī skolēni
• Droša vide (paredzēta tikai 

projekta partneriem)
• Var arī publiskot vai ļaut 

piekļuvi vecākiem

eTwinning Live

• Pieejama reģistrētiem 
lietotājiem

• Projektu piedāvājumi, idejas un 
projekta uzsākšana

• Virtuālas interešu grupas
• Pieteikšanās tiešsaistes 

mācībām



Projekta digitālā dimensija (virtuāla sadarbība 
un «blended learning»)

Ieguvumi 
lietojot 
eTwinning
platformas

Slēgta, droša bezmaksas vide, kurā 
administrēt projektu. Regulārs, savlaicīgs 
atbalsts

Potenciāls atrast nākošos 
projektu partnerus

Projekta rezultātu izplatīšana 



Bez laika 
ierobežojuma

eTwinning
projekti

Dažādos mācību 
priekšmetos

Starptautiski vai 
nacionāli

Bez finansējuma

IKT rīki

Dažādas valodas

Projektu metode



Profesionālā 
pilnveide TIEŠSAISTĒ

KLĀTIENĒ

eTwinning piedāvā dažāda 
veida profesionālo pilnveidi 
pedagogiem.

Vebināri
(pieejami ieraksti)

Tiešsaistes 
grupas

1 dienas

2-3 dienuJaunas 
metodes

Tehnoloģijas Kontaktu 
veidošana

Projektu 
uzsākšana

mācības 
LATVIJĀ

Vebināri
angļu valodā

mācības 
EIROPĀ

https://etwinning.lv/visi-vebinaru-ieraksti/


Kā lietot TwinSpace platformu 
(vebināra ieraksts)

Noderīgi 
projektu 
īstenotājiem

Pirmā eTwinning projekta palīdzības 
komplekts – noderīgi IKT rīki un pamācības, 
projekta rokasgrāmata utt.

Latvijas eTwinning skolotāju grupa 
Facebook – rezultātu izplatīšanai

https://etwinning.lv/pieejams-video-no-vebinara-par-projekta-tiessaistes-platformas-twinspace-iespejam/
https://ej.uz/pirmapalidziba_etw
https://www.facebook.com/groups/1289185494593788


6-13 gadīgi skolēni

Sākumskolas 
priekšmeti 

Mērķis ir panākt, ka 
skolēni vairāk lasa 
grāmatas angļu valodā

Skolēni sadarbojieties 
ir izveidojuši 
komiksus, 
audiogrāmatu, kā arī 
filmu.

Born to read

Projekta 
piemērs

Erasmus+ un eTwinning
partnerības projekta 
piemērs

Rokasgrāmata skolotājiem 
“Extensive Reading
Activities with Digital
Elements”

https://etwinning.lv/projekts/born-to-read/
https://drive.google.com/file/d/1MkXDlhRuY1qjp4gxPj_yaMm2pP8fiVNb/preview?fbclid=IwAR2uk9j9954LJvkXI-gurpbNY0RBmvLkMJl6PGQvXsU9vScx8GIMQJW-kNs
https://www.youtube.com/watch?v=oD42tsKuYrU


Statuss uz diviem 
gadiem;

Vislatvijas tīkls;

Papildus mācības 
skolotājiem;

Atzinība reģionālajās 
konferencēs;

47 eTwinning
skolas

eTwinning 
skolu tīkls



eTwinning projektu 
partneri



eTwinning –
vieta, kur atrast 

«īsto»!

Meklē partnerus 
savam projektam!

Pievienojies jau 
gatavām idejām!

https://live.etwinning.net/home


School Education
Gateway



Kas tas ir?
Platforma, kas apkopo skolotājus, 
direktorus, izglītības politikas 
veidotājus  un citus šīs nozares 
speciālistus.School 

Education
Gateway

www.schooleducationgateway.eu

http://www.schooleducationgateway.eu/


Informācijas 
avots

School
Education
Gateway

Jaunumi izglītības 
nozarē;

Diskusijas;

Ekspertu viedokļi;

Dažādas aptaujas un 
pētījumi;

Materiāli;



Mācību 
platforma

School
Education
Gateway

Tiešsaistes mācības;

Starptautiski 
pasākumi (maksas);

Mācības klātienē 
dažādās Eiropas 
valstīs;



Darām!

Par mācību stundām, kur skolēni 
iesaistās mācību procesā, ne tikai 
patērē, bet rada, plāno un pieņem 
nozīmīgus lēmumus.

Par mācību stundām, kur skolotāji 
sadarbojas ar saviem kolēģiem, 
jēgpilni izmanto tehnoloģijas un 
jaunākās mācību metodes



eTwinning Nacionālais atbalsta dienests
Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra

info@etwinning.lv
67358067

www.etwinning.lv

Seko mums: 
Twitter @eTwinningLV

Facebook: eTwinning Latvia

Bildes no pixabay.com

Kontakti

mailto:info@etwinning.lv
http://www.etwinning.lv/

